ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

07.07.2021 № 1640

О проекте закона Тверской области
«О внесении изменений в закон Тверской
области «Об установлении порядка
заготовки и сбора недревесных лесных
ресурсов, заготовки пищевых лесных
ресурсов и сбора лекарственных растений
гражданами для собственных нужд»

Совет Законодательного Собрания Тверской области решил:

1. Направить проект закона Тверской области «О внесении изменений в
закон Тверской области «Об установлении порядка заготовки и сбора
недревесных лесных ресурсов, заготовки пищевых лесных ресурсов и сбора
лекарственных растений гражданами для собственных нужд», внесенный
Губернатором Тверской области в порядке законодательной инициативы, на
рассмотрение в постоянный комитет Законодательного Собрания Тверской
области по аграрной политике и природопользованию.

2. Направить указанный законопроект на заключение в правовое
управление аппарата Законодательного Собрания Тверской области.

3. Управлению аппарата Законодательного Собрания Тверской области
по обеспечению деятельности постоянных комитетов, депутатских фракций
и объединений представить в организационное управление аппарата
Законодательного Собрания Тверской области состав участников и график
проведения заседаний рабочих групп по указанному законопроекту.

Председатель
Законодательного Собрания
Тверской области С.А. Голубев